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Overall comment:

¢ |k vind dat we hiermee veel te veel zeggen, terwijl er zoveel onduidelijk is! Er zitten hier wat mij betreft veel te veel

aannames in! Met name over geschiktheid per doelgroep, uitvoering per groep weten we nog veel te weinig. Dit gaat weer

veranderen, ik geef het op een briefje! Nogmaals, ik zou het laten bij de uitgangspunten zoals besproken in het BO.

Hierbij comments mbt excel:

+ Belangrijkste vraag is of we onderscheid maken van 60-75 met en zonder medische indicatie. Ik kan me voorstellen dat

medische indicatie 60-75 door huisartsen gebeurt
* Regel 13 staatin kolom C 60-plussers, maar erna wordt geschreven “mensen onder 60”

* Beoogd vaccin zou ik gewoon invullen — dat leest makkelijker dan a, b, ¢

Comments mbt plaatje:
+ Pietluttig, maar stippellijntje in Q1 snap ik niet

* Werknemers langdurige zorg loopt te lang door wmb

* Medewerker Wmo zou ik vooralsnog gewoon blauw laten. Zo zijn alle werkgevers nu geinformeerd!
* Punt van met en zonder medische indicatie 60-75 zou ik toevoegen. Dus GGD 60-75, zonder medische indicatie. -> hier zit

ook meteen de zorg want hoe gaan we mensen hierover informeren?

* |k zou medische indicatie onder 60 zeggen
- nader te bepalen

* Percentage toevoegen als je dit wilt

+ Spuitjes onderaan snap ik niet

* Ziekenhuis/huisarts/GGD — Daar is het bedoelt als werkgever en dat zou ik noemen. Daarmee moet 18-60 eruit naar kopje

“GGD/Huisarts”
« Zorgmedewerkers van mensen ouder dan 60 jaar en van mensen onder de 60 jaar met medische indicatie en/of die in

direct contact staan met COVID-19 patiénten aantal nader te bepalen — dit is toch hetzelfde als overige zorgmedewerkers

Mvg,

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht

per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet

aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late

ontvangst daarvan.


